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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51406506B

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit FAJAR TRAVEL AND TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga e Plazhit, Nd. 13, H. 1, Ap. 42, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i udhëtimeve dhe tureve turistike brenda dhe 
jashtë vendit, duke përfshirë:  •Ekskursione ditore ose të 
zgjatura.  •Udhëtime kulturore, historike, aventurë dhe 
relaksimi. Ture të personalizuara për grupe, familje ose 
individë. Shitja dhe menaxhimi i paketave turistike, duke 
përfshirë:  •Paketa të kombinuara që përfshijnë transport, 
akomodim dhe guida turistike.  •Paketa për ngjarje të veçanta 
(p.sh. pushime, festivale, konferenca). Rezervimi i 
shërbimeve të transportit:  •Rezervime të biletave ajrore, 
hekurudhore, autobusëve ose anijeve. Shërbime me makinë 
me qira dhe transferime aeroportuale. Rezervimi i 
shërbimeve të akomodimit:  •Hotele, rezidenca turistike, 
apartamente dhe vila pushimi. Shërbime guida turistike dhe 
shoqërim turistik, duke përfshirë: Guida të licencuara për 
vizitat në destinacione të ndryshme. Organizimi i 
aktiviteteve dhe eventeve speciale, si:  •Evente korporative, 
konferenca, seminare dhe aktivitete sociale. Shërbime 
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këshillimore dhe ndërmjetësimi për vizat dhe 
dokumentacionin e udhëtimit. Promovimi dhe shitja e 
produkteve turistike përmes platformave online dhe zyrave të 
dedikuara. Shërbime sigurimi për udhëtarët (p.sh., sigurim 
shëndetësor, sigurim udhëtimi). Marketing dhe promovim të 
destinacioneve turistike, në bashkëpunim me partnerë lokalë 
dhe ndërkombëtarë. 3.2 Në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, në mënyrë të të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
shoqëria mund të kryejë edhe veprimet e mëposhtme: a. Të 
lidhë kontrata ose marrëveshje me persona fizikë, entitete 
private ose publike, organizata shqiptare apo të huaja; b. Të 
themelojë shoqëri shqiptare ose të huaja, apo të marrë pjesë 
në bashkime shoqërish/ joint venture, ose në lloje të 
ndryshme biznesesh që kanë objekt të ngjashëm me atë të 
shoqërisë; c. Të themelojë degë ose agjenci brenda ose jashtë 
territorit shqiptar; ç. Të marrë ose të japë hua, të pranojë ose 
të japë garanci peronale apo të një lloji tjetër, të marrë 
përsipër detyrime dhe të lëshojë garanci të tjera kolaterale; d. 
Të ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër tregtar që lidhet dhe 
mbështet objektin e veprimtarisë së shoqërisë.  
Fajar Punathil10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 02/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fajar Punathil
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAJAR TRAVEL AND TOURS
E-Mail: punathilfajar@gmail.com  
Telefon: 0684886855  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409434-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1AD6E-EEE1-49A9-8256-7A32EDC15AAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B47D6F-6892-4FFE-94C5-D0EFFF05FC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587EEE57-FEE4-49C5-B973-E992A2FF5913

